СОВЕТ ВАСИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 декабря 2024 года                                                                            № 74/237
О ДОЛЖНОСТНОМ ОКЛАДЕ ПО МЛАДШЕЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  ВАСИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Омской области «СПЕЦИАЛИСТ»
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Васисского сельского поселения  Тарского муниципального района Омской области, Положением «О денежном содержании муниципальных служащих Васисского сельского поселения   Тарского муниципального района Омской области», утвержденным Решением № 24/86 сессии Совета Васисского сельского поселения  Тарского  муниципального района Омской области от  27 декабря 2021 года, Совет Васисского сельского поселения  Тарского  муниципального района Омской области решил:

1. Установить с 1 января  2025 года должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Васисского сельского поселения  Тарского муниципального района Омской области «специалист» в размере            5 080 руб. 00 копеек.
2. Признать утратившим силу Решение 51/184 сессии Совета Васисского сельского поселения от 14 сентября 2023 года «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области «специалист»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Васисского сельского поселения».

[image: image1.jpg]seed]”

Председатель Совета Васисского

сельского поселения                                                               Е.Л. Муравская
[image: image2.png]

ИО Главы  Васисского

сельского поселения

А.Я. Хорошавина